МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2023	№ 308-Р
Томск

О проведении районного мероприятия ко дню старшего поколения

В соответствии с Планом социально-значимых культурно-массовых мероприятий, проводимых в рамках муниципальной программы «Социальное развитие Томского района», утвержденной постановлением Администрации Томского района от 02.11.2020 №399, в целях качественного проведения мероприятия ко дню старшего поколения в 2023 году

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Начальнику Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района организовать и провести мероприятие ко дню старшего поколения 30.09.2023 в 15:00 на территории МБУ «ЦДК Молодежный».
2. Управлению образования Администрации Томского района Дубовицкой Ю.В. организовать доставку участников мероприятия ко дню старшего поколения до места проведения и обратно.
3. Заместителю Главы Томского района - начальнику Управления Делами Постернак Я.М. организовать информационное сопровождение мероприятия ко дню старшего поколения, информирование населения о проведении мероприятия в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района.

[bookmark: _Hlk20323816]Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	А.Н. Масловский

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]